wybiera Pana Jakuba Dębskiego na Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia. ---------------- 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. ------------------------------------------------------ 

Przewodniczący stwierdził, że w głosowaniu tajnym oddano łącznie 3 816 500 (trzy miliony 

osiemset szesnaście tysięcy pięćset) ważnych głosów z 3 816 500 (trzy miliony osiemset 

szesnaście tysięcy pięćset) akcji Spółki, na ogólną liczbę 6 797 830 (sześć milionów siedemset 

dziewięćdziesiąt siedem tysięcy osiemset trzydzieści) akcji Spółki, co stanowi 56,14 % akcji w 

kapitale zakładowym Spółki, w tym:-------------------------------------------------------------------- 

- za podjęciem uchwały oddano 3 816 500 (trzy miliony osiemset szesnaście tysięcy pięćset)  

głosów, ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

- przeciwko było 0 (zero) głosów,------------------------------------------------------------------------ 

- wstrzymało się 0 (zero) głosów,-------------------------------------------------------------------------

[...]

----------------------------------------------------------------------  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. -------------------------------------------------------  

Przewodniczący stwierdził, że w głosowaniu jawnym oddano łącznie 3 816 500 (trzy miliony 

osiemset szesnaście tysięcy pięćset) ważnych głosów z 3 816 500 (trzy miliony osiemset 

szesnaście tysięcy pięćset) akcji Spółki, na ogólną liczbę 6 797 830 (sześć milionów siedemset 

dziewięćdziesiąt siedem tysięcy osiemset trzydzieści) akcji Spółki, co stanowi 56,14 % akcji w 

kapitale zakładowym Spółki, w tym:-------------------------------------------------------------------- 

- za podjęciem uchwały oddano 3 816 500 (trzy miliony osiemset szesnaście tysięcy pięćset)  

głosów, ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

- przeciwko było 0 (zero) głosów,------------------------------------------------------------------------ 

- wstrzymało się 0 (zero) głosów,-------------------------------------------------------------------------

[...]

-------------------------------------------------------  

Przewodniczący stwierdził, że w głosowaniu jawnym oddano łącznie 3 816 500 (trzy miliony 

osiemset szesnaście tysięcy pięćset) ważnych głosów z 3 816 500 (trzy miliony osiemset 

szesnaście tysięcy pięćset) akcji Spółki, na ogólną liczbę 6 797 830 (sześć milionów siedemset 

dziewięćdziesiąt siedem tysięcy osiemset trzydzieści) akcji Spółki, co stanowi 56,14 % akcji w 

kapitale zakładowym Spółki, w tym:-------------------------------------------------------------------- 

- za podjęciem uchwały oddano 3 816 500 (trzy miliony osiemset szesnaście tysięcy pięćset)  

głosów, ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

- przeciwko było 0 (zero) głosów,------------------------------------------------------------------------ 

- wstrzymało się 0 (zero) głosów,-------------------------------------------------------------------------

[...]

-------------------------------------------------------  

Przewodniczący stwierdził, że w głosowaniu jawnym oddano łącznie 3 816 500 (trzy miliony 

osiemset szesnaście tysięcy pięćset) ważnych głosów z 3 816 500 (trzy miliony osiemset 

szesnaście tysięcy pięćset) akcji Spółki, na ogólną liczbę 6 797 830 (sześć milionów siedemset 

dziewięćdziesiąt siedem tysięcy osiemset trzydzieści) akcji Spółki, co stanowi 56,14 % akcji w 

kapitale zakładowym Spółki, w tym:-------------------------------------------------------------------- 

- za podjęciem uchwały oddano 3 816 500 (trzy miliony osiemset szesnaście tysięcy pięćset)  

głosów, ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

- przeciwko było 0 (zero) głosów,------------------------------------------------------------------------ 

- wstrzymało się 0 (zero) głosów,-------------------------------------------------------------------------

[...]

--------------------------------  

-          wprowadzenie do sprawozdania finansowego, -------------------------------------------------  

-           bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2018 r., który zamyka się po stronie aktywów i 

pasywów sumą 1.639.210,18 zł (jeden milion sześćset trzydzieści dziewięć tysięcy 

dwieście dziesięć złotych i osiemnaście groszy), ----------------------------------------------  

-          rachunek zysków i strat za okres od dnia 1 stycznia 2018 roku do 31 grudnia 2018 roku 

wykazujący zysk netto w wysokości 49.108,89 zł (czterdziestu dziewięciu tysięcy stu